Директору КОУ «Специальная школа № 1»

Г.К.Хидирлясову

от_ _________________________________
                  (фамилия, имя, отчество)

 ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в  ________ класс для обучения. Документ (копию

документа) об образовании прилагаю.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен.

Согласен на обработку моих персональных данных в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

Сведения о себе:

дата рождения_________________________________________________________________

место рождения _______________________________________________________________

место жительства______________________________________________________________

Ф.И.О. родителей______________________________________________________________

                               ______________________________________________________________

имеющееся образование________________________________________________________
                                                                  (указать: учебное заведение, школу, класс, населенный пункт)

                               ______________________________________________________________

Учебные предметы, которым отдается предпочтение (отметить):

русский язык   искусство

литература   математика

иностранный язык   химия

история   физика

обществознание   биология

право   информатика и ИКТ

ОБЖ   география

экономика   физическая культура

история ХМАО

«_____»________________ 20_____г.                    ________________
                                                                                                                              подпись

		2022-04-22T09:12:53+0500
	Хидирлясов Гаджирамазан Курбаналиевич